

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по финансовым рынкам

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 13 июня 2018 года № 108

- 1. Внести в состав Консультативного комитета по финансовым рынкам, утвержденный Решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 25 октября 2012 г. № 199, следующие изменения:
 - а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

От Республики Беларусь

Красинский Алексей __ директор Департамента по ценным бумагам Министерства финансов Дмитриевич __ Республики Беларусь

От Республики Казахстан

Кенжалин Жандос	директор департамента международного сотрудничества Национального Банка
Жумабекович	Республики Казахстан
Кулбулатова Аида Оразалиевна	начальник управления интеграционного сотрудничества департамента международного сотрудничества Национального Банка Республики Казахстан
Курманов Жанат _	- заместитель Председателя Национального Банка Республики Казахстан

От Кыргызской Республики

Абиров Мыктыбек _ заместитель председателя Государственной службы регулирования и надзора за Медетбекович _ финансовым рынком при Правительстве Кыргызской Республики

От Российской Федерации

Клинков Сергей	директор департамента международного сотрудничества Центрального банка
Владимирович	Российской Федерации
Крючкова Наталья Владимировна	и. о. начальника отдела интеграционного сотрудничества департамента международного сотрудничества Центрального банка Российской Федерации
Пурескина Яна Валентиновна	директор Департамента финансовой политики Министерства финансов Российской Федерации
Салугина-Сороковая Екатерина Андреевна	директор Департамента финансово-банковской деятельности и инвестиционного развития Министерства экономического развития Российской Федерации;

б) указать новую должность члена Консультативного комитета:

Абдуалиева Меруерт _— директор Департамента международной экономической интеграции Кулмуратовна — Министерства национальной экономики Республики Казахстан;

- в) исключить из состава Консультативного комитета Сушко С.А., Елемесова А.Р., Кусаинова М.А., Перминова Р.В., Пирназарова М.Т., Барсукова С.В., Иванова С.В., Лещевскую Ю.А. и Тарасенко О.В.
- 2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан